Нижнемактаминский поселковый Совет
Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШ ЕН И Е

19 апреля 2022 года № 50

Об отмене некоторых решений
Нижнемактаминского поселкового
Совета Альметьевского
муниципального района Республики
Татарстан

По результатам правового мониторинга

Нижнемактаминский поселковый Совет РЕШИЛ:

1. Отменить решения Нижнемактаминского поселкового Совета
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан:

от 23 декабря 2008 года №97 «О передаче части полномочий п.г.т.
Нижняя Мактама с примыкающим к нему с. Тихоновка Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан»;

от 08 июля 2009 года N924 «О передаче полномочия муниципальному
образованию «Альметьевский муниципальный район»»;

от 23 декабря 2009 года №40/2 «О передаче части полномочий
Нижнемактаминского Поселения Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан»;

от 05 мая 2015 года №237 «О передаче части полномочий по решению
отдельных вопросов местного значения МО «п.г.т. Нижняя Мактама»
Альметьевского муниципального района»;

от 19 ноября 2008 года № 91/1 «О тарифах на жилищные услуги на 2009
год на территории «п.г.т. Нижняя Мактама с примыкающим к нему с. Тихоновка»
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

от 25 ноября 2009 года №39 «О тарифах на жилищно -  коммунальные
услуги населения на 2010 год на территории «п.г.т. Нижняя Мактама с
примыкающим к нему с.Тихоновка» Альметьевского муниципального района
рт».

2. Обнародовать настоящее решение на специальном информационном
стенде, расположенном на территории населенных пунктов п.г.т. Нижняя
Мактама и с. Тихоновка, разместить на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» (PRAVO .TATARSTAN .RU ) и на сайте
Альметьевского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполн ля возложить на Главу
сельского поселения.

И  *“  2  I LU B b  1 ^

И.о. Главы п.г.т. Нижняя Макт|маА З.А. Сулайманов